



## **Päätös melua ja tärinää aiheuttavasta toiminnasta, L&T Teollisuuspalvelut Oy, Kartanonranta Nokia**

### **Päätös**

#### **Asia**

Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaisesta ilmoituksesta.

#### **Ilmoittaja**

L&T Teollisuuspalvelut Oy

#### **Toiminnan sijainti**

Kartanonranta, Lintuniementie 3, 37100 Nokia

#### **Toiminnan kuvaus, arvio toiminnan vaikutuksista ympäristöön, sekä ilmoitetut ympäristönsuojelutoimet**

Melua aiheuttava toiminta sisältää murskausta ja iskuvasarointia (betoni ja tiili). Arvioitu melutaso 10m etäisyydellä melulähteestä on 85 dB(A). Toiminta on ilmoitettu tapahtumaan ajalla 22.4.2025-31.5.2025, arkisin kello 07-20. Murskain sijoitetaan rakennuksen ja syntyvien kasojen suojaan niin, että leviävä melu saadaan minimoitua.

Toiminnasta on aikaisemmin käsitelty meluilmoitus ajalle 20.1.2025-20.4.2025. Meluavien toimintojen aloitus kuitenkin viivästyi ilmoitetusta.

#### **Päätös ilmoituksesta ja toimintaa koskevat määräykset**

Toiminnassa on noudatettava ilmoituksessa annettuja tietoja, sekä seuraavia määräyksiä.

1. Melua aiheuttavia toimintoja voi suorittaa ilmoituksen mukaisesti ajalla 22.4.2025-31.5.2025, arkisin kello 07-20
2. Toiminnasta tulee hyvissä ajoin etukäteen tiedottaa lähimpiä asuinkiinteistöjä ilmoituksen liitteenä olevan tiedotusaluekartan mukaan. Tiedotteesta on käytävä ilmi päivittäiset työajat, työn arvioitu kesto sekä hankkeen vastuuhenkilön yhteystiedot.
3. Melua aiheuttava toiminta on suunniteltava tapahtuvaksi siten, että melun leviäminen saadaan minimoitua.
4. Pölyn leviäminen ympäristöön on tarvittaessa estettävä kastelemalla. Mikäli pölyn leviämistä ei voida hallita, niin toiminta on keskeytettävä siihen asti kunnes toiminta voidaan toteuttaa ilman kohtuuttomia pölyhaittoja lähistön häiriintyvälle kohteille.
5. Toiminnasta on pidettävä kirjanpitoa, mistä selviää toiminta-ajat, melunja pölyntorjuntatoimenpiteet, mahdolliset ympäristövahingot sekä tiedot tehdyistä valituksista. Kirjanpito on pyydettäessä toimitettava Nokian kaupungin ympäristönsuojeluyksikköön. Toiminnan aikana



melutasoja tulee seurata.

6. Tätä päätöstä on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. Valitusviranomainen (Vaasan hallinto-oikeus) voi kieltää tämän päätöksen täytäntöönpanon.

#### **Perustelut**

Ympäristönsuojelulain 122 §:n mukaan viranomaisen on ilmoituksen johdosta tehdyssä päätöksessä annettava tarpeelliset määräykset toiminnasta aiheutuvan ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi ja toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi. Päätöksessä voidaan lisäksi antaa määräyksiä toiminnan tarkkailusta ja tiedottamisesta asukkaille. Läheisten häiriintyvien kohteiden vuoksi pölyämisen hallintaan on kiinnitettävä erityistä huomiota melunhallinnan lisäksi. Annettuja määräyksiä noudattamalla toiminnasta ei katsota aiheutuvan vaaraa tai kohtuutonta haittaa terveydelle tai ympäristölle.

#### **Toimivalta**

Rakennus- ja ympäristölautakunnan delegointipäätös 21.2.2018 § 19

#### **Liitteet**

Melun tiedotusalue

#### **Allekirjoitus**

14.4.2025

Ympäristönsuojelutarkastaja

Hoisko Petteri

#### **Nähtävilläolo**

Päätös on yleisesti nähtävänä kaupungin verkkosivuilla 14.4.2025

#### **Tiedoksianto asianosaisille**

Päätös on annettu asianosaisille tiedoksi:

Sähköisesti

Pvm: 14.4.2025

#### **Tiedoksi**

L&T Teollisuuspalvelut Oy, Ilkka Tulokas

#### **Lisätiedot**

Petteri Hoisko  
Ympäristönsuojelutarkastaja  
+358 40 628 3428  
etunimi.sukunimi@nokiankaupunki.fi

#### **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

#### **Muutoksenhakuviranomainen**



Vaasan hallinto-oikeus  
Käyntiosoite Korsholmanpuistikko 43, 4. krs  
postiosoite PL 204, 65101 VAASA  
puhelin 029 56 42780  
faksi 029 56 42760  
sähköposti vaasa.hao@oikeus.fi  
aukioloaika klo 8-16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/>.

## **VALITUSOSOITUS**

Tähän päätökseen saa hakea muutosta hallintovalituksella. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.

## **Valitusoikeus**

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuin ympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät, toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät, valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ja asiassa yleistä etua valvova viranomainen.

## **Valitusaika**

Valitus on tehtävä kolmenkymmenen 30 päivän kuluessa siitä, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.

Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa valituksen jättää ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen virka-ajan päättymistä klo 16.15 mennessä.

## **Valituksen muoto ja sisältö**

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Valituksessa on ilmoitettava:

- 1) päätös, johon haetaan muutosta (*valituksen kohteena oleva päätös*);
- 2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (*vaatimukset*);
- 3) vaatimusten perustelut;
- 4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.



Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (*prosessiosoite*). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

- 1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
- 2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
- 3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

### Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään (<https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455>). Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta: <https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html>